
 

Hos Sashimi Sushi på Skovvejen på Trøjborg står asiatiske kokke i køkkenet og er
klar til at lave sushi. Stedet er kendt for deres sushi, som er perfekt som takeaway.
Kunderne bliver nok lokket af duften af frisklavet sushi. Stedet har sin egen unikke
charme, og det bliver primært besøgt af områdets mange indbyggere. Her er godt
værtskab, og man føler sig velkommen.

Maden

På menukortet findes et stort udvalg og et varieret udbud af starters, der vækker
appetitten. Der er pænt mange starters at vælge imellem. Der kan bl.a. nævnes
dumplings, tangsalat, mini-forårsruller, laks i teriyaki, sashimi tun eller japansk
karaage kylling.

Udvalget af sushi-stykker er stort, også for alvor stort. Så mulighederne for at finde
sine favoritter er store her. Sushistykkerne kan købes enkeltvis, parvis eller i ruller.

Er man til sashimibokse, så er der også en pænt udvalg af dem. Som eksempel kan
nævnes sashimi tunboksen med ris, tun i mindre stykker med soja og wasabi, salat,
tangsalat, edamamebønner, agurk, avocado, sesam, gomasauce.

Derudover findes der særlige vegetarmenuer og børnemenuer, der sikrer noget til
dem, som ikke spiser fisk.

Menuerne

Generelt får man bedst value for money ved at vælge de på forhånd definerede
menuer. Sushiboksen med 17 stykker koster 130 kr. og er nok til en person.
Delemenuen til to personer kunne være deres Perfect Day med 34 stykker sushi,
der er et oplagt valg og med god variation. Prisen er 279 kr. for mad til to. Hvis man
er et mindre eller større selskab, så er der for eksempel deres deluxe partymenu
med 88 blandede stykker, og nok til mindst otte personer. 

Stemningen hos Sashimi Sushi

Beliggenheden er ideel, især for dem, der ankommer i bil, da der er let adgang til
parkering. Interiøret er der ikke gjort noget ud af, men det er afslappende og i den
grad uformelt. Betjeningen står klar, men sjældent? med et smil. De er trods alt
imødekommende og venlige. De har altid kundernes bestillinger klar til den aftalte
tid. Personalet er søde og friske, og er gode til at snakke med kunderne. Man føler
som kunde, at man er velkommen, hvilket man langt fra gør alle steder.



Drikkevarer

Drikkevareudvalget er langt fra omfattende, og kun deres øl og de japanske
sodavand passer til deres mad. De klassiske sodavand som Coca Cola, Sprite og
Fanta er tilgængelige sammen med et udvalg af asiatiske øl såsom Asahi og
Sapporo. En særlig japansk sodavand, HATA, er et unikt og forfriskende tilbud, som
mange kunder nyder sammen med deres måltider. At de har japanske øl er et stort
plus hos os her på guiden.

Prisniveau

Priserne ligger i midten af skalaen for sushi i Aarhus. En standard sushimenu til én
person starter ved 130 kr.. Nu er sushi på ingen måde billigt, og det er det heller
ikke her, men man får dog en relativ fin value for money. Især hvis man køber deres
menuer. 

Udbringning

Sashimi Sushi på Skovvejen er at finde på de store internationale levering eller
udbringningsfirmaer. Man skal dog være opmærksom på, at det koster en del mere,
hvis man får sin mad leveret. Men sådan er det. Generelt er maden hos Sashimi
Sushi særdeles velegnet som takeaway, da der ikke er tale om varm mad.

Man kan selv bestille sin mad på Sashimi Sushis website, dog ikke til levering, men
til afhentning.


